МУНЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                       № 1/70

Об утверждении локального акта

Руководствуясь ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации»  Федерального закона от

29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", п р и к а з ы

в а ю:

1. Утвердить локальный акт Положение о применении

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ начального общего образования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Шушенская начальная общеобразовательная школа.

2. Признать утратившим силу приказ от 25.03.2020 г  №71/1  « Об

утверждении положения»

3. Горяевой Татьяне Казимировне выставить на сайте

образовательной организации «Положение о применении электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации

образовательных программ начального общего образования»

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            И.Л. Струкова

В Дело 03-01

		2024-10-18T11:24:43+0700
	Струкова Ирина Леонидовна